Cap. IX. — De ecclesiarum instauratione. 1211
 Cap. X. — De pravis Licinii moribus. 1214
 Cap. XI. — De victoria quam ab impio Licinio religio-
 sus imperator Constantinus reportavit. 1225
 Liber secundus. 1225
 Caput primum. — De gestis post sublatum Licinium,
 et imperio regis Constantini, et de pace ecclesiarum
 Dei. 1225
 Cap. II. — De hæresi a Dei hoste Ario inventa. 1227
 Cap. III. — Dejectio Arii et scqiorum ejus, missa ab
 Alexandro episcopo omnibus episcopis. 1227
 Cap. IV. — Epistola Constantini ad Alexandrum et
 Arium. 1230
 Cap. V. — Quomodo imperator Constantinus Deo cha-
 rissimus synodum episcoporum Nicææ celebrari jus-
 serit. 1230
 Cap. VI. — Quomodo rex cum episcopis consede-
 rit. 1251
 Cap. VII. — Sermo proserpheticus Constantini Au-
 gusti ad sanctam synodum. 1251
 Cap. VIII. — Quomodo imperator libellos episcoporum
 accepit. 1243
 Cap. IX. De sancto Paphnutio. 1246
 Cap. X. — De sancto Spyridone. 1246
 Cap. XI. — Quomodo filiam mortuam excitaverit pro-
 pter mercatorem. 1247
 Cap. XII. — Quomodo oporteat tres personas intelli-
 gere et credere indivise in una illa ineffabili Patris, et
 Filii, et Spiritus sancti divinitate. 1250
 Cap. XIII. — Quomodo a philosophis Arii plurima
 contra sanctam illam apostolicorum Dei sacerdotum
 synodum prolata fuerint. 1251
 Cap. XIV. — Refutatio alterius philosophi cui Phædo
 nomen, qui etiam pro impio Ario, et blasphemia ab illo
 inventa, verba fecit. 1253
 Cap. XV. — Altera adhuc responsio sanctorum Patrum
 per eundem episcopum Eustathium. 1253
 Cap. XVI. — Contradictio philosophi pro Ario. 1258
 Cap. XVII. — Contradictio ejusdem philosophi 1259
 Cap. XVIII. — Contradictio philosophi de eo : *Dominus*
condidit me initium viarum suarum in opera sua; ex Pro-
verbis Salomonis. 1266
 Cap. XIX. — Contradictio philosophi de his verbis :
Viam sapientiæ non cognoverunt, etc. 1275
 Cap. XX. — Contradictio philosophi de Spiritu sancto. 1283
 Cap. XXI. — Responsio philosophi ad sanctos episcopos
 in universum. 1290
 Cap. XXII. — Addentes sancti Patres de fonte, fluvio
 et aqua, locuti sunt ad philosophum per episcopum Leon-
 tium. 1292
 Cap. XXIII. — Philosophus ad Patres. 1298
 Cap. XXIV. — De omnium consensu circa consubstan-
 tiale. 1306
 Cap. XXV. — Quomodo ab universa synodo excom-
 municatur impius Arius, et qui cum illo erant. 1306
 Cap. XXVI. — Expositio catholicæ et apostolicæ fidei
 in Nicæna synodo promulgatæ. 1307
 Cap. XXVII. — Subscriptiones episcoporum fidem ap-
 probantium. 1310
 Cap. XXVIII. — Quomodo imperator ex solio surgens
 Deo gratias egerit. 1311
 Cap. XXIX. — De Acesio Novatianorum episcopo, et
 qui cum illo erant. 1314
 Cap. XXX. — De diatypisibus ecclesiasticis sermo
 dogmaticus. 1315
 Cap. XXXI. — De eunuchis qui seipsos castraverunt. 1319
 Cap. XXXII. — Quod non oporteat ecclesiasticos suam
 uxorem ejicere. 1335
 Cap. XXXIII. — De nefario Meletio. 1339
 Cap. XXXIV. — Publica epistola scripta ab Eusebio
 episcopo Cæsariæ Palæstinæ. 1339
 Cap. XXXV. — Fidei formula in concilio edita. 1339
 Cap. XXXVI. — Victor Constantinus, Maximus, Augu-
 stus, episcopis et populis. 1339
 Catalogus sanctorum episcoporum, per quos sancta,
 magna et universalis synodus Nicææ coacta, misit omni-
 bus in toto orbe terrarum Dei Ecclesiis ea quæ ab ipsis